
 

 

 
CHAMAMENTO PÚBLICO 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 002/2023 
 

 

QUESTIONAMENTO 1 
 

 

Pergunta 1:  

Qual empresa atende o atual contrato e taxa que utiliza (zero ou negativa)? 

Resposta: Ticket Serviços S/A.  

                   Taxa zero.  

 

Pergunta 2: 

Qual a taxa administrativa a ser aplicada no edital de credenciamento (zero ou negativa)? 

Resposta: Taxa Zero – item 1.6.3.  

                  É vedada aplicação de taxa negativa. 

 

Pergunta 3: 

Qual o prazo para assinatura do contrato? 

Resposta: Até 5 dias uteis, após homologação do processo.  

 

 

 

Belo Horizonte, 13 de junho de 2023 

 

Comissão de Credenciamento 

 


